
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 02.02.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.02 līdz 04.02 Tenisa Klubs Jelgava 3 976 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

SAMANOVIČA Debora UPENIECE Megija BELINSKA Valērija ANDERSONE Patrīcija

vs. vs. vs. vs.

ARONE Ketlina VĪTOLIŅA Līva HAMITOVA Elizabete M. IVANOVA Elizaveta

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

BALODE Madara BOLĒVICA Stefānija OKROPIRIDZE Georgia KAPLEITE Paula

vs. vs. vs. vs.

JEFIMOVA Anastasija BĒRZUPE Beāte DEMČENKOVA Oļesja PUIŠE Daniela

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

ALSINS Dominiks BĀCIS Rafaels SILARĀJS Gustavs MEIDROPS Markuss O.

vs. vs. vs. vs.

NEIBERGS Erlends T. WANG Chu ĒRGLIS Rolands PRĀVE Haralds

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle SAMANOVIČA Debora vai BELINSKA Valērija vai BALODE Madara vai OKROPIRIDZE Georgia vai

ARONE Ketlina HAMITOVA Elizabete M. JEFIMOVA Anastasija DEMČENKOVA Oļesja

vs. vs. vs. vs.

UPENIECE Megija vai ANDERSONE Patrīcija vai BOLĒVICA Stefānija vai KAPLEITE Paula vai

VĪTOLIŅA Līva IVANOVA Elizaveta BĒRZUPE Beāte PUIŠE Daniela

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

Hubajevs Rodions Nececkis Reinis R.

vs. vs. vs. vs.

ALSINS Dominiks vai BĀCIS Rafaels

NEIBERGS Erlends T. WANG Chu 

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:00

Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 


